

ОАО «Инвестиционный Банк Чанг Ан»

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
На 31 октября 2016 года (включительно)
(в тысячах сом)

	31.10.2016	31.10.2015	31.12.2015
АКТИВЫ:			
Денежные средства и их эквиваленты	49 087	7213	25 459
Счета в Национальном Банке Кыргызской Республики	4 501	-	16 079
Счета в Банках нерезидентах	78 643	-	-
Инвестиции, в ценные бумаги	84 783	543 942	59 884
Средства размещенные в банках	1 387	-	428 036
Средства, предоставленные банкам	210 000	-	160 000
Кредиты, предоставленные клиентам	261 447	-	-
Резерв по кредитам	(6 883)	-	-
Чистые кредиты предоставленные клиентам, за минусом резерва по кредитам	254 564	-	-
Основные средства и нематериальные активы, за вычетом накопленной амортизации	55 374	-	54 916
Прочие активы, за вычетом резервов под обесценение	41 558	49 260	929
Начисленные проценты к получению	5 013	-	3 852
Итого активы	784 909	600 415	749 155
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ			
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА :			
Средства клиентов	14 333	-	-
Средства банков и других финансово-кредитных учреждений	109	-	160 087
Обязательства по отложенному налогу на прибыль	283	-	283
Прочие обязательства	229 788	963	3 083
Начисленные проценты к выплате	49	-	-
Итого обязательства	244 562	963	163 453
КАПИТАЛ:			
Уставный капитал	600 000	600 000	600 000
Нераспределенная прибыль	(59 653)	(548)	(14 298)
Всего собственный капитал	540 347	599 452	585 702
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ	784 909	600 415	749 155

Председатель Правления

Главный бухгалтер



Чокоев

Садралиева

Чокоев З.Л.

Садралиева А.А.

34

ОАО «Инвестиционный Банк Чанг Ан»

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
На 31 октября 2016 года (включительно)
(в тысячах сом)

	31.10.2016	31.10.2015
Процентные доходы	58 533 ✓	1 529
Процентные расходы	(210) ✓	-
ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД ДО ФОРМИРОВАНИЯ РЕЗЕРВОВ ПОД ОБЕСЦЕНЕНИЕ ПРОЦЕНТНЫХ АКТИВОВ	58 324	1 529
Восстановление/(формирование) резерва под обесценение активов, по которым начисляются проценты	(6 914) /	
ЧИСТЫЕ ПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ	51 410	1 529
Доход (убыток) от операций с иностранной валютой	1 683 ✓	
Доходы по услугам и комиссии полученные	619 ✓	
Расходы по услугам и комиссии уплаченные	(123) ✓	
Чистая прибыль/(убыток) по операциям с иностранной валютой	(8 281) ✓	-
Прочие доходы	11 ✓	
ЧИСТЫЕ НЕПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ	(6 090)	-
ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	45 320	1 529
ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ	(64 937)	(2 077)
Формирование/восстановление резерва под обесценение активов, по которым не начисляются %%	(25 738) ✓	
ОПЕРАЦИОННАЯ ПРИБЫЛЬ	(45 355)	(548)
ПРИБЫЛЬ ДО НАЛОГА НА ПРИБЫЛЬ	(45 355)	(548)
ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ	(45 355)	(548)

Председатель Правления

Главный бухгалтер



Чокоев

Садралиева

Чокоев З.Л.

Садралиева А.А.